ПРОТОКОЛ
экстренного заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Троицкого сельского поселения
Неклиновского района

06 февраля 2014г.                             с.Троицкое		    			№ 2

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ:  Глава Троицкого сельского поселения Дубина А.Н.
СЕКРЕТАРЬ: вед. специалист Бадаева Т.В.
ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены комиссии, приглашенные ( по списку)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	1.В связи с нормализацией погодных явлений на территории Ростовской области, проведенной расчисткой всех автомобильных дорог Троицкого сельского поселения, возобновлением функционирования социально-значимых объектов поселения6, возобновлением транспортной связи с другими населенными пунктами, возникла необходимость снятия чрезвычайной ситуации на территории Троицкого сельского поселения

СЛУШАЛИ:

	Дубина А.Н.- главу Троицкого сельского поселения, председателя КЧС и ПБ Троицкого сельского поселения. – О снятии чрезвычайной ситуации на территории Троицкого сельского поселения

РЕШИЛИ:

С 11 часов 30 минут 06 февраля 2014 года снять режим чрезвычайной ситуации на территории Троицкого сельского поселения.

Глава Троицкого
сельского поселения								А.Н.Дубина

Секретарь комиссии								Т.В.Бадаева